TRANSFERASE (GAMA GT) LSP 300,00 Unidade 21,91 5,96 1.788,00

50 DOSAGEM  GONADOTROFINA
CORIONICA HUMANA BETA HCG LSP 1.500,0

0 Unidade 22,82 6,21 9.315,00

VALOR TOTAL 97.707,40

Homologado para LABORATORIO CLINICO SAMUEL PESSOA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

05.308.028/0001-04, pelo melhor valor de R$ 401.189,40  (quatrocentos e um mil, cento 
e oitenta e nove reais e quarenta centavos), em 14/03/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315